
 

 

  

いつもたましんＡＴＭコーナーをご利用いただき、誠にありがとうございます。長らくご

愛顧いただきましたイトーヨーカドー東大和店内ＡＴＭコーナーは、店舗改装に伴い

2024年１月 8日（月） 午後 9時をもちまして営業を終了させていただきます。 

今後の ATMご利用につきましては、最寄りのたましん ATMコーナーをご利用いただ

きますよう、お願い申し上げます。お客さまにはたいへんご不便をおかけすると存じま

すが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 
 

ATM コーナー営業終了日時 

2024 年 1 月 8 日（月） 

午後 9 時 
 

 
 

 

 

 

東大和支店 

 

BIGBOX東大和前 ATMコーナー 

 

店舗・ATMのご案内はこちらから 

  

 

 

 

お問い合わせ先： 

               
 

2023年 11月現在 

イトーヨーカドー東大和店内ＡＴＭコーナー 

営業終了のご案内 

 

最 寄 り の た ま し ん Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー  

 東大和支店 TEL 042-564-7111（平日 9：00～17：00） 


